UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICAS

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA (ANÁLISE DE PROJETOS)

MESTRADO - Edital nº 02/2024

A Comissão do Processo Seletivo do PPGECM 2024-2025, torna público o resultado preliminar

da 2ª etapa do Processo Seletivo (análise de projetos), da seleção ao curso de Mestrado.

Inscrição Nota  Situação

57073 4,00 desclassificado

56982 5,50 desclassificado

57037 7,26 aprovado

57280 7,00 aprovado

56943 7,00 aprovado

56857 7,16 aprovado

56827 9,00 aprovado

57064 9,50 aprovado

56709 0,00 desclassificado

56700 4,33 desclassificado

56843 5,00 desclassificado

57269 3,50 desclassificado

57247 7,00 aprovado

57033 5,16 desclassificado

56908 7,03 aprovado

57210 7,53 aprovado

57267 8,16 aprovado

56746 8,00 aprovado

57065 8,00 aprovado

57061 5,66 desclassificado

57261 3,66 desclassificado

57019 5,33 desclassificado

57035 7,53 aprovado

56936 3,26 desclassificado

57042 5,16 desclassificado

56837 5,20 desclassificado

56934 5,00 desclassificado

56739 7,50 aprovado

56938 5,16 desclassificado

57265 7,66 aprovado

56886 5,00 desclassificado

57051 7,10 aprovado

57253 8,00 aprovado

56868 7,00 aprovado

57254 7,33 aprovado

57277 5,70 desclassificado

56955 7,00 aprovado

56952 9,00 aprovado

Belém, 11 de outubro de 2024.

Comissão do Processo Seletivo PPGECM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/10/2024

RESULTADO PRELIMINAR Nº 8/2024 - PPGECM (11.37.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/10/2024 17:05 )
LILIAN CRISTINA BARATA PEREIRA

NASCIMENTO
VICE-COORDENADOR(A) DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR

PPGDOC (11.37.06)

Matrícula: ###343#6

 (Assinado digitalmente em 11/10/2024 17:05 )
MARCOS GUILHERME MOURA SILVA
COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR

PPGECM (11.37.04)

Matrícula: ###726#9

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/documentos/ 8
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 RESULTADO PRELIMINAR 11/10/2024

fa2ed59c96

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf